Creating a better Future for You

Profil d'étanchéité coté 1-2,5 RAL 9005 bobine noire 100m

SKU

EAN

Couleur

Matériel

Largeur de I'article (mm)
Longueur de l'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de I'article (g)

Plage de serrage (mm)
Epaisseur de plaque (mm)
Rayon de courbure minimum
Code CN8

Quantité d'emballage (pcs)

MCC019AB12
4744397012210

Noir

EPDM, caoutchouc éponge
13

100000

30

17000

1.2,5

1.2,5
A=100,B=180,C=25D=25
39169090

50
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